<p>Uno modo ut sicut ei quod proprie et vere habet esse vel est. Et sic attribuitur soli substantiae per se subsistenti: unde quod vere est, dicitur substantia in I Physic.. Omnia vero quae non per se subsistunt, sed in alio et cum alio, sive sint accidentia sive formae substantiales aut quaelibet partes, non habent esse ita ut ipsa vere sint, sed attribuitur eis esse alio modo, idest ut quo aliquid est; sicut albedo dicitur esse, non quia ipsa in se subsistat, sed quia ea aliquid habet esse album. Esse ergo proprie et vere non attribuitur nisi rei per se subsistenti.</p>	<p>In one way, as [it is attributed] to that which truly and properly has being or is; and in this way it is only attributed to substances subsisting through themselves, hence "what truly is" is called substance in book 1 of the <i>Physics</i>. Now, all these things which do not subsist through themselves, but [subsist] in another and with another, whether they are accidents, substantial forms, or any parts, do not have being in such a way that they truly are, but being is attributed to them in another way, i.e. as that by which something is. Just as whiteness is said to be, not because it subsists, but because it has something that is white. Therefore, being is not truly and properly attributed to a thing unless it is subsisting per se.</p>
<p>Huic autem attribuitur esse duplex. Unum scilicet esse resultans ex his ex quibus eius unitas integratur, quod proprium est esse suppositi substantiale. Aliud esse est supposito attributum praeter ea quae integrant ipsum, quod est esse superadditum, scilicet accidentale; ut esse album attribuitur Socrati cum dicitur: Socrates est albus.</p>	<p>But being is attributed to such a thing in two ways. One is of course being which results from those things from which a thing's unity is brought about and this is the substantial being proper to a <i>suppositum</i>. Being in the other sense is attributed [to things] beyond those which constitute the <i>suppositum</i>, that is super-added, i.e. accidental, being, as being white is attributed to Socrates when we say: Socrates is white.</p>
<p>Quia ergo in Christo ponimus unam rem subsistentem tantum, ad cuius integritatem concurrunt etiam humanitas, quia unum suppositum est utriusque naturae; ideo oportet dicere quod esse substantiale, quod proprie attribuitur supposito, in Christo est unum tantum; habet autem unitatem ex ipso supposito, et non ex naturis. Si tamen ponatur humanitas a divinitate separari, tunc humanitas suum esse habebit aliud ab esse divino. Non enim impediabat quin proprium esse haberet nisi hoc quod non erat per se subsistens; sicut si arca esset quoddam individuum naturale, ipsa tota non haberet nisi unum esse; quaelibet tamen partium haberet nisi unum esse; quaelibet tamen partium eius ab arca separata proprium esse habebit. Et sic patet quod secundum opinionem secundam oportet dicere quod in Christo est unum esse substantiale, secundum quod esse est suppositi proprie, quamvis sit in eo multiplex esse accidentale.</p>	<p>Therefore, since we only posit one subsisting thing [res] in Christ, to whose completeness his humanity accompanies, since there is one <i>suppositum</i> of both natures, thus we must say that the substantial being which is properly attributed to the <i>suppositum</i>, is only one in Christ, but it has unity from its <i>suppositum</i>, not from the natures. Yet, if it is posited that the humanity is separated from the divinity, then humanity will possess its being other than the divine being: for Christ's humanity was not impeded from having its own being except by the fact that it was not subsisting per se: just as if a box were a kind of natural individual, its whole would have just one being, yet any of its parts separated from the box will have their own being. And in this way it is evident that according to the second opinion [described by Peter Lombard], we must say that there is only one substantial being in Christ, insofar as being is properly of a <i>suppositum</i>, although there is a multiplicity of accidental being in him.</p>